
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  HVV-Auswahl S

I II III IV V VI Punkte
11 10 13 8 2 15

22

0
15
22

4
16

6
17

8
18

12
20

14
21

Auszeit

16:14
21:22

Ende
14:24 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
18 5 15 4 10 16

253 9
19:18 19:18

╳

9
22

2
12
25

4
16

5
18

6
19

8
20

Auszeit

6:11

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
9 15 4 3 16 18

2610 13 5 8
10:1311:17 10:13 10:14

17:20
4
13

6
16

8
17

9
18

10
19

11
26

Auszeit

8:8
17:21

Ende
14:55 A  HVV-Auswahl R

I II III IV V VI Punkte
6 10 16 8 2 15

24

╳

17
1
18

3
19

8
21

9
22

14
24

Auszeit

1:6
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:58 A  HVV-Auswahl S

I II III IV V VI Punkte
6 10 13 8 2 16

2611
5:7

2
11
23

5
12
26

6
13

7
18

8
20

10
22

Auszeit

7:12
13:19

Ende
15:25 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
18 9 13 4 3 16

2410
19:18
21:22

╳

15
23

5
16
24

7
17

9
19

12
20

13
21

Auszeit

19:16
21:22

S
A
T
Z

4

Start
15:28 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 4 3 15 18

2510 9
18:18 18:18
24:22 24:22
2
10
19

3
11
23

4
13
24

6
16
25

7
17

8
18

Auszeit

19:19

Ende
15:54 A  HVV-Auswahl R

I II III IV V VI Punkte
11 10 13 8 2 15

226
12:16

╳

8
18

1
10
19

3
11
20

4
12
22

6
13

7
15

Auszeit

12:15
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd – Männer
Männer

B  VC Ober-Roden 2 vs. HVV-Auswahl A
Spiel 77 05.03.2023 14:00 Uhr

Sporthalle
63322 Rödermark - Ober-Roden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Ober-Rod… 12/14
3 Kuhn, Moritz X
4 Pirra, Grios X
5 Binder, Sebastian X
8 Schäfer, Julius X
9 Langolf, Sebastian X

10 Gregorio Rodrigo, Ca… X
12 Saisch, Andreas X
13 Kohoutek, Sven X
15 Pereira, Josue X
16 Ott, Andreas X
17 Schneider, Michael
18 Gläser, Guido X
B  Libero

12 Saisch, Andreas X
B  Offizielle
T Pirra, Grios E

CT Wiechmann, Christian E

C

A  HVV-Auswahl 12/14
1 Fröhlich, Julius X
2 Paffhausen, Paul-Henri X
3 Minor, Bennett
5 Devic, Noah X
6 Reis, Tim X
8 Martin, Theo X

10 Ens, Finn X
11 Werner, Lukas X
12 Bojanic, Marko
13 Schröder, Dennis X
15 Kreuzer, Kalle X
16 Gerhardt, Alexander … X
A  Libero
1 Fröhlich, Julius X
5 Devic, Noah X
A  Offizielle
T Giordani, Ennio E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Ober-Rod… HVV-Auswahl A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 24 22 0 0 2
2 5 1 26 2 28 24 0 0 2
2 2 0 24 3 27 26 1 1 2
1 4 1 25 4 26 22 0 1 2

5
6 13 3 100 105 94 1 2 8
Start: 14:00 Ende: 15:54 Dauer: 1:54

Sieger: VC Ober-Roden 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kocon, Kevin 1
2 Dubinyi, Sebastian 2

Schreiber 3
Schr. Nicolay, Marco 4

Assist. Kuehn, Kevin

Dokument erstellt: 05.03.2023 16:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


