

Landesliga Süd – Männer Männer

B VC Ober-Roden 2 vs. HVV-Auswahl A

Spiel 77

05.03.2023 14:00 Uhr

Sporthalle 63322 Rödermark - Ober-Roden



12/14

_				S	Sta 14:		A HVV-Auswahl			s	En 14:	de :24	B VC Ober-Rod				R	
	A	ufschlagfol	lge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellu	ıng	_	11	10	13	8	2	15		18	5	15	4	10	16	
l i		Spieler	rnr.	H							22		3			9		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		[2	Ζ									19:18			19:18		
Ā		Spielsta	and															
		1. 5.	- 1,	1	0_		6_		12	14	Auszeit						8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	ľ	_	15 (2)	16	17	18	20	21	16:14 21:22	9 22	12 25	16	18	19	20	6:11

S		art :27	В	VC O	er-Ro	d	s	S Ende 14:55 A HVV-Auswahl						
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	15	4	3	16	18		6	10	16	8	2	15	
T	10	13		5		8	26							24
Z	10:13	11:17		10:13		10:14]
						17:20								
2	4	6	8	9.0	10	11 26	Auszeit	χ,	1	3		9	14 24)	Auszeit
_	13	16	17	18	19	26)	8:8 17:21	17	18	19	21	22	4 9	1:6 24:21

				S	Start 14:58 A HVV-Auswahl			ahl	s		de :25	B VC Ober-Rod				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		6	10	13	8	2	16		18	9	13	4	3	16	
in in		S	pielernr.	Τ	11						26					(1)		24
ufstellung	Auswechsel- spieler	6	Spielstand Z	Z	5:7											19:18		
Ā		Sp	ieistand													21:22		
		1.	5.	2		5	6	7	8	10 22	Auszeit	χ_	5	7	9		13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	23	12 26	13	18	20	22	7:12 13:19	15 23	16 24	17	19	20	21	19:16 21:22

S		art :28	В	VC Ober-Rod			S		de :54	A) HVV-	Auswa	ahl	R
Λ.	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	5	13	4	3	15	18		11	10	13	8	2	15	
T	(10)			9			25	6						22
Z	18:18			18:18				12:16]
	24:22			24:22										
1	2		4	6	7	8	Auszeit	X	1	3		6	7 1 F	Auszeit
4	10 19	11 23	13 24	16 25	17	18	19:19	8 18	10 19	11 20	12 22	13	15	12:15 19:22

B VC Ober-Rod...

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Aia
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

\sim	,		\sim		
3	Kuhn, Moritz	Х	1	Fröhlich, Julius	Х
4	Pirra, Grios	Х	2	Paffhausen, Paul-Henri	Χ
5	Binder, Sebastian	Х	3	Minor, Bennett	
8	Schäfer, Julius	Х	5	Devic, Noah	Χ
9	Langolf, Sebastian	Х	6	Reis, Tim	Χ
10	3 3 - ,	Х	8	Martin, Theo	Χ
12	Saisch, Andreas	Х	10	Ens, Finn	Χ
13	Kohoutek, Sven	Х	11	©Werner, Lukas	Χ
15	Pereira, Josue	Х	12	Bojanic, Marko	
16	○ Ott, Andreas	Х	13	Schröder, Dennis	Χ
17	Schneider, Michael		15	Kreuzer, Kalle	Χ
18	Gläser, Guido	Х	16	Gerhardt, Alexander	Χ
B) Libero		lack	Libero	
12	Saisch, Andreas	Х	1	Fröhlich, Julius	Χ
B) Offizielle		5	Devic, Noah	Х
T	Pirra, Grios	Ε	A	Offizielle	
СТ	Wiechmann, Christian	Е	Т	Giordani, Ennio	Ε

12/14 (A) HVV-Auswahl

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erget	nisse	<u> </u>			
B) V	c c	ber-	Ausv	wahl (A)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	2	1	25	1	24	22	0	0	2
2	5	1	26	2	28	24	0	0	2
2	2	0	24	3	27	26	1	1	2
1	4	1	25	4	26	22	0	1	2
				5					
6	13	3	100		105	94	1	2	8
St	tart	: 14	1:00	Ende:	15:54	Dai	uer:	1:5	54
Sie	ege	r: \	/C 0	ber-Ro	den 2				3:

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kocon, Kevin		1				
2	Dubinyi, Sebastian		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Nicolay, Marco		4				
Assist.	Kuehn, Kevin						

Dokument erstellt: 05.03.2023 16:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de